（個別同窓会　様式-3改）
有朋会 事務局 御中

申請日：　　　年　　　月　　　日
個別同窓会 開催申請書 兼 報告書
下記の通り、個別同窓会を開催いたしますので申請いたします。

記

	団体名

	申請者氏名

	連絡先

	メールアドレス

	開催内容
	日時
	　　　　　年　　　　月　　　　日　（　　　　時　～　　　　　時）

	場所

	内容

	希望する告知方法
	□有朋会公式サイト・Facebook　　□メーリングリスト　　□公開告知は不要

	発送代行
	発送代行（ 希望する　・希望しない ）

□往復はがき  　□はがき
※開催日の1ヶ月以上前に申請があった場合のみ受け付けています（年1回限り）

※原稿・名簿は各団体で用意をしてください（提出予定日　　　月　　　日）
※有朋会から名簿データの提供はできません。名簿がない場合は、有朋会保有データからハガキに印刷して発送代行を行います

	その他希望
	□特になし
□同窓会グッズのレンタル（法被　・　横断幕　・　　　　　　　　　　　）　　□祝電

	◎報告内容（下記は個別同窓会の開催後に記入し、参加者名簿を添えて有朋会事務局に提出してください）
参加者数
	卒業生
	名
	教職員
	名
	卒業生の家族
	名

	その他
	名
	合計参加者数　　　　　名

	報告事項
	当日の様子やエピソードをご記入ください（写真がある場合は別途メールでご提出願います）

以上